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j{ Servicio Navarro de Salud

Estabilizacion - Concurso-oposicion
7 puestos de trabajo de Fisioterapeuta

(BON n2 230, 21 de noviembre de 2022)

Resultado provisional

El Tribunal de la convocatoria de 7 plazas del puesto de Fisioterapeuta, del Servicio Navarro de Salud-

Osasunbidea (Resolucién 2640/E de 9 de noviembre) ha acordado anular de oficio las siguientes preguntas
del cuestionario tipo test de la prueba celebrada el pasado 16 de septiembre de 2023:
- Pregunta nimero 76
- Pregunta numero 77
En su sustitucion, se valoraran las siguientes preguntas de reserva:
- Pregunta reserva 1
- Pregunta reserva 2

Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno

rr r - - - -~ - - - - - - - - - -~ -7

Aspirante

GORRIA REDONDO, AURKENE
AYERRA BUSTO, MONICA

GARCIA SAEZ, PAULA

CIORDIA RIPA, ANA

IGLESIAS MARTIN, IDOIA

ALONSO CALDERON, DAVID
BARRERO CAMARA, SILVIA

GARCIA DELGADO, CRISTINA
ARRIAZU ALCAZAR, RAQUEL
RANDEZ NIETO, SAIOA

ESQUIROZ LIZAUR, INIGO

GONI BELZA, NORA

GARCIA ELIZALDE, DAVID

PIEROLA SEVILLANO, RAQUEL
CERDEIRA LOPEZ, MANUEL ANTONIO
RIO ESTELLA, DAVINIA

ZARDOYA SANTOS, DAVID

GARCIA ASCOZ, GEMA

MORENO SANCHEZ, BLANCA
SERRANO FERNANDEZ, MARIA BLANCA
CORDERO CALADO, INES

GARISOAIN YOLDI, YAGO

MARTIN MARRACO, IRENE

ARTUCH REY, IZASKUN

VILCHEZ RUIZ, EVA

TREJO SAGASTIZABAL, ANA

DE LUIS PROVEDO, OLAIA

MARTINEZ CASADO, MARCOS
REVIEJO MANZANO, DANIEL
FERNANDEZ-ARRUTI GALLEGO, ANGEL
MENDIOROZ ARMENDARIZ, MIKEL
RUEDA LOPEZ, SERGIO

RAYCHEVA MITSOVA, ANELIYA
OVIEDO ESTEBAN, BEATRIZ

ALONSO MONTALBAN, MARIA SANDRA

lunes, 18 de septiembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos. *A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Turno  Aspirante Puntuacion A E B D *
L DEL VILLAR ARRONIZ, MARIA 44,00 80 20 O 0
L MIGUELIZ VALCARLOS, ANDRES 43,80 76 9 15 0
L PEREZ GARCIA, PAULA 43,80 77 12 11 0
L FRIAS GONZALEZ, LAURA 43,60 78 16 6 0
L CUETO GARCIA, LAURA 43,60 74 4 22 0
L SOLA DIAZ, MARIOLA 43,60 77 13 10 0
L MEDINA SEISDEDOS, MARIA 43,40 76 11 13 0
L RODRIGUEZ PAZ, SILVIA 43,40 75 8 17 0
L GARCIA FERNANDEZ, NATALIA 43,00 75 10 15 0
L RODRIGUEZ ROBLES, RAUL 43,00 75 10 15 0
L GURRIA PUZO, IDOIA 42,80 78 20 2 0
L DEL POZO DE JUAN, PAULA 42,80 76 14 10 0
L INCHAUSTI RODRIGUEZ, ADRIAN 42,60 73 6 21 0
L BERMEJO SANDIN, SARA 42,60 73 6 21 0
L BLASCO AGUADO, MATILDE 42,40 74 10 16 0
L IBARZ CORONAS, LORENA 42,40 74 10 16 0
L BLAS PEREZ, SANDRA 42,40 74 10 16 0
L CALVO GIL, JANKO 42,40 78 22 0 0
L LOPEZ SEPTIEN, YAIZA 42,40 76 16 8 0
L PORTUGAL SAIZ, CRISTINA 42,20 75 14 11 0
L IGLESIAS TRIVINO, ANA ROSA 42,20 72 5 23 0
L COENE NOTEBAERT, DANA 42,20 72 5 23 0
L ARNAIZ DELGADO, NOEMI 42,00 73 9 18 0
L SAEZ ERICE, MARTIN 42,00 75 15 10 0
L ZIZUR ROTETA, INIGO 41,80 77 2 1 0
L GURRIA VALLEJOS, CRISTINA 41,60 72 8 20 0
L TAIN GARCIA, NOELIA 41,60 74 14 12 0
L AZCONA URREA, PATRICIA 41,60 74 14 12 0
L ALBERTOS ITURRALDE, AMETS 41,60 71 5 24 0
L MUGICA LAZCANO, UXUE 41,40 74 15 11 0
L RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER 41,40 75 18 7 0
L MARTIN GONZALEZ, ANA BELEN 41,40 75 18 7 0
L GONZALEZ MARTIN, PAULA 41,20 70 4 26 0
L IBAR BARIAIN, AINHOA 41,20 72 10 18 0
L DE MIGUEL VELASCO, NAROA 41,20 75 19 6 0
L MARTINEZ MARTINEZ, DANIEL 41,00 75 20 5 0
L BLANCO RUBIO, FRANCISCO JAVIER 41,00 76 23 1 0
L NIETO MELON, ANA 40,80 73 15 12 0
L PARDO ALVAREZ, JUAN JOSE 40,80 70 6 24 0
L REMON ALFARO, MARIA BELEN 40,80 73 15 12 0
L MURNOZ LUNA, OIHANE 40,60 72 13 15 0
L OLIVAN MURO, PATRICIA 40,60 70 7 23 0
L BERANGO URRA, MAITANE 40,60 73 16 10 1
L GARCIA IBANEZ, IRENE 40,40 71 1 18 0
L PORRAS CRUCES, ALBERTO 40,40 73 17 10 0
L ROMERO LASHERAS, SARA 40,40 72 14 14 0
L MATA GOMEZ, ALICIA 40,20 70 9 21 0
L CUNADO GONZALEZ, ALVARO 40,20 73 18 9 0
L VALERO ARNAL, MARIA PILAR 39,80 71 14 15 0
L CASCALLAR CASCALLAR, GLORIA MARIA 39,40 72 19 9 0
L ALDONZA CARRACEDO, SOFIA 39,40 69 10 21 0
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno
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Aspirante

SOTO BARRUSO, EVA

MONTANA CORTES, RAQUEL
RUBIO GARCIA, ISMAEL

GOMEZ PEDREGOSA, JAIME ANDRES
CABRERIZO GOMEZ, LETICIA
ROMAN NIETO, NATALIA

VIDARTE GARCIA TORRES, SILVIA
ALVAREZ RODRIGUEZ, LAURA
PELAEZ ALVAREZ, BEATRIZ
CATALAN VITAS, ALBERTO
ODRIOZOLA AGUIRRE, ITXASO
ARINAS SALAZAR, JUAN CARLOS
ESTEBAN DOMINGUEZ, EIDER
JAEN MARTIN, ESTER

MARTINEZ HERRERO, MARIA
ZARRALUQUI ANCISO, IZASKUN
EZQUERRO BENITO, LEYRE

RIOS MORA, ALEJANDRO
PLASENCIA SERRA, SANDRA
LOPEZ MURILLO, ANA MARIA

DE ARRIBA IGLESIAS, LETICIA
HERRERA VILLARRUBIA, ALEJANDRO
MARTIN SILVA, BELEN

SIMON ARRIAZU, JAVIER

RUIZ PEREZ, MARIA PUY

MURNOZ PAREDES, INES

EGUIA BARBARIN, FERNANDO
GALARZA MONTES, ASIER
DOMINGUEZ BASARTE, ANDREA
SANZ CACHO, ANDREA
ITURRICHA ARNAL, DORLETA
CUETO CARRO, PABLO

ALFARO TORRES, EVA
SANTAMARIA RODRIGUEZ, NATALIA
ITURAIN BARRON, AMAIA
ECHENIQUE GUTIERREZ, MAITE
GONZALEZ BRIZUELA, JORGE
ARIZMENDIARRIETA FERNANDEZ, AMAIA
ZUNZARREN ECHAVARRI, ALBA
GARCIA FERREIROS, ESTIBALIZ
BALDELLOU MONCLUS, ANTONIO VICENTE
BLANCO VARGA, BRUNO

ALONSO VAZQUEZ, ELSA
AZAGRA CACHO, SARA

CASAS MARTINEZ, AIDA

ARRIBAS GONZALEZ, CELIA

ISLA SORIA, PAULA

CERRO TORRE, DIEGO
ORABENGOA ELIZONDO, AINARA
LOPEZ SANCHEZ, LAURA
SANCHEZ ARRIBAS, ALEJANDRO

lunes, 18 de septiembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos. *A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Turno  Aspirante Puntuacion A E B D *
L CANALEJAS MONTEJANO, SILVIA 35,60 66 20 14 0
L PINILLOS NOGUERA, SARA 35,20 69 31 0 0
L DIAZ COLADO, CRISTINA 35,20 64 16 20 0
L MUNARRIZ GIMENEZ, PAULA 34,80 66 24 10 0
L PORTOLES ROSELL, GISELA 34,80 65 21 14 0
L CADARSO MATEO, JESUS 34,80 63 15 22 0
L JIMENEZ MOROS, SANDRA 34,80 65 21 14 0
L ARRIAZU ARRONDO, SARA 34,80 63 15 22 0
L CALVO DE MIGUEL, ARITZ 34,60 68 31 1 0
L REDONDO ARRIAZU, PAULA 34,40 64 20 16 0
L MARTINEZ ALASTUEY, AMAIA 34,40 64 20 16 0
L FERNANDEZ TOBAR, HENAR 34,40 68 32 0 0
L BEDIALAUNETA GOMEZ, AITOR 34,40 63 17 20 0
L GRACIA PARACUELLOS, VICTOR PASCUAL 34,20 64 21 15 0
L LOZANO ECHARRI, MARIA ELENA 34,20 65 24 11 0
L MAESTRO ANIZ, XABIER 34,20 66 217 7 0
L FLORIDO FLORIDO, ROCIO 34,20 64 21 15 0
L PARDO GRACIA, LUCIA 34,20 61 12 27 0
L ANDRES ALCOCEBA, RAFAEL 34,00 66 28 6 0
L RUZ SOLDADO, FRANCISCO JAVIER 34,00 58 4 38 0
L RUBIO GRACIA, DAVID 34,00 62 6 22 0
L SAENZ BRETON, MYRIAM 34,00 60 10 30 0
L ALZUETA GALARZA, MAITANE 34,00 64 22 14 0
L RODRIGUEZ PASCUAL, SILVIA 33,80 62 17 21 0
L MONREAL OYARBIDE, OLATZ 33,80 61 14 25 0
L PAZ BALBUENA, NURIA 33,60 58 6 36 0
L ORTIZ ANDREU, MONTSERRAT 33,40 65 28 7 0
L RUIZ LEZAUN, TANIA 33,40 60 113 27 0
L CASTAN LADRERO, BELEN 33,40 63 22 15 0
L GONI GARCIA, MAITE 33,20 66 32 2 0
L MARTINEZ MINGO, MAIALEN 33,20 61 17 22 0
L BARQUILLA SANTOS, EKAITZ 33,00 61 18 21 0
L ARRUBLA IRIGOYEN, IRACHE 33,00 63 24 13 0
L ORRADRE RODRIGUEZ, EDURNE 32,80 60 16 24 0
L BALMASEDA GIL, MARTA 32,80 59 13 28 0
L BRIEBA IBARROLA, IDOYA 32,60 60 17 23 0
L CHAVARRI MUNOZ, ALFREDO 32,60 58 1 31 0
L MIRAS ARCHILLA, JORGE 32,60 61 20 19 0
L ANDRADAS ERASO, ITZIAR 32,40 62 24 14 0
L CASERO AMILLO, IRENE 32,40 57 9 34 0
L ASENSIO CORONADO, SARA 32,40 61 21 18 0
L AURREKOETXEA LORZA, ENEKO 32,20 60 19 21 0
L SANZ DEL AMO, ALEJANDRO 32,20 61 2 17 0
L CIRUELOS CASTELLOT, MARA 32,00 58 14 28 0
L GALAR MIRANDA, SERGIO 32,00 65 35 0
L BAQUEDANO GUERGUE, PAULA 32,00 64 32 0
L NOVOA SEGURA, LIDIA 32,00 62 26 12 0
L ZURIARRAIN JORGE, ANDER 32,00 65 3 0 0
L SAENZ DE CORTAZAR JIMENEZ, NATALIA 31,80 60 21 19 0
L IBARROLA NAGORE, ARANTXA 31,80 61 24 15 0
L SERRANO MATOS, CARLOS 31,80 61 24 15 0
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno
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Aspirante

JIMENEZ MAESTRE, MAIDER
DURAN MARCOS, GORKA
YANGUAS DUARTE, NEREA
ELIZALDE QUESADA, IRENE
SANCHO MARRON, BEATRIZ
MARCO GARAICOECHEA, EVA
GIL CIAURRIZ, NEREA

LOPEZ MESANZA, ARRATE
LINZOAIN LIZARRAGA, EDURNE
ARMENDARIZ IRASTORZA, KATTALIN
ELIZO PANIAGUA, ALBERTO
IRIGOYEN CHANDIA, PAULA
MADOZ BELAUNZARAN, IKER
IMAS ESPARZA, ANA

TERAN NAVARRO, AMAYA

CARRATALA GORRIZ, MARTA ENCARNACION

RAMON ZAMBORAIN, EDUARDO
CRISTOBAL INIGUEZ, MANUEL
FERNANDEZ GOMEZ, MIRIAM

SAN MIGUEL GOROSABEL, NURIA
JIMENEZ MERINO, CRISTINA
OTEIZA FERNANDEZ, ISOLDA
SOLCHAGA ZARATIEGUI, TAMARA
MIRANDA CARCAMO, MIREN ITSASO
GOCHICOA ARRIAZU, ASIER
GARCIA ALONSO, ADRIANA
ARRUBLA GUISADO, MAITE

S0JO ANTON, ROCIO

GARCIA ALFONSO, ELVIRA
IBANEZ PRECIADO, JUAN MANUEL
IRUZUBIETA GARCIA, IRIS
REGUEIRA SENRA, NATALIA
EDERRA MARTICORENA, MIREN
CORNAGO PEREZ, SARA

SAN JUAN GONZALEZ, IZASKUN
SOTIL ARRIETA, PATRICIA
IRISARRI ALFONSO, ANA

RUIZ BURGOS, LAURA
MOLINUEVO AUZMENDI, MAITE
RIOS MEDRANO, EVA

MURNOZ LOPEZ, ALBERTO
ARANDA REVILLA, JAVIER
CHOQUE CARRASCO, MARIA LOURDES
ORTEGA LARRIPA, ZURINE UXOA
DIAZ DE CERIO MORENO, DAVID
HIDALGO GARIJO, PAULA

DE LA FUENTE MARTIN, ANA

SAIZ NUNEZ, MARIO

LABAT GARCIA, JON

OLLO MARTINEZ, IRANZU
HERNANDEZ MARCO, ESTIBALIZ

lunes, 18 de septiembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno Aspirante

LAINEZ CARRERAS, RAQUEL
IZQUIERDO RAZQUIN, LAURA
ARMENDARIZ IRIGOYEN, ERIC
GOICOECHEA ITURRIA, RAQUEL
BRAVO ROMERO, LUCIA
VILLARROYA BIELSA, MARIA ELENA
ALFARO AZCARATE, MAITE
BOROBIA TABUENCA, SANDRA
BALLARENA ANORGA, ANE
GARDE ERRO, MAITANE

RUIZ CUESTA, SILVIA

ARNEDO ALVAREZ, BELEN
LARRANAGA EGANA, ANE

URIZ SUESCUN, CLAUDIA

FERNANDEZ ORDAS, MARIA
ENRIQUEZ FRUTOS, ANA

LOPE ROMERO, BEATRIZ

PEREZ PALACIOS, MARTA
ETXENIKE ERNETA, MAIALEN
MAGUREGUI LOPEZ, AINHOA
CANO GARCIA, ALICIA

PASTOR AGUIRRE, DAVID

IRALDE ARMENDARIZ, AINHOA
SERRANO RAMOS, MARIA ELISA
MOHAMED MOHAMED, YIHAD
GONZALEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO
UHALTE TERES, ERNESTO
OZCARIZ TELLO, LAURA
MARRODAN GARCIA, INIGO
POZUETA RODRIGUEZ, CARMEN
FUMANAL LACOMA, PATRICIA
JURIO TREVINO, URSULA
BEORLEGUI OTANO, XABIER
CASAUS HUERTO, LORENZO JOSE
BARBER AZCARATE, AMAIA
CUERVO GONZALEZ, JUAN
VILLOSLADA FANEGA, AMAIA
CASADESUS VIDAURRE, ALVARO
DE LA CASA MARIN, ANTON
VAZQUEZ VILLAR, ROMINA
CASCOS VICENTE, LAURA

GOMEZ ZOZAYA, AITZIBER
ELGUEA SARTO, LYDIA

GERENTE MAS, FERNANDO JESUS
TAJUELO GARCIA, NATALIA
CARTON VARA, MARIA TRINIDAD
TOQUERO MORACHO, INIGO

rrr— - rr— -~ - - - -~ - - -~ r - - T rrr - - r - - - - - - r*-*r™O’;-

DE ANDRES SUESCUN, CLAUDIA

lunes, 18 de septiembre de 2023

Puntuacion A E B

BASTERRECHEA UNAMUNO, GARAZI DONIBANEKO

GORRINO ARRIETA, MARIA EUGENIA

SAINZ DE VICUNA PEREZ DE UNZUETA, MIKEL

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

O
*

28,40 51 11 38 0
28,40 57 29 14 0
28,40 51 11 38 0
28,20 53 18 29 0
28,00 55 25 20 0
28,00 52 16 32 0
28,00 50 10 40 0
27,80 53 20 27 0
27,60 55 27 18 0
27,60 54 24 22 0
27,60 53 21 26 0
27,60 52 18 30 0
27,60 54 24 22 0
27,60 54 24 22 0
27,60 56 30 14 0
27,40 57 34 9 0
27,40 52 19 29 0
27,40 55 28 17 0
27,40 56 31 13 0
27,20 48 8 44 0
27,20 48 8 44 0
27,20 51 17 32 0
27,00 52 21 27 0
27,00 53 24 23 0
27,00 54 27 19 0
27,00 54 27 19 0
26,80 50 16 34 0
26,80 50 16 34 0
26,80 57 37 6 0
26,80 50 16 33 1
26,80 53 25 22 0
26,60 56 35 9 0
26,60 51 20 29 0
26,60 58 41 1 0
26,60 54 29 17 0
26,60 52 23 25 0
26,60 53 26 21 0
26,40 55 33 12 0
26,40 47 9 44 0
26,20 49 16 35 0
26,20 50 19 31 0
26,20 56 37 7 0
26,20 49 16 34 1
26,20 47 10 43 0
26,00 50 20 30 0
25,80 46 9 45 0
25,80 51 24 25 0
25,80 52 27 21 0
25,80 51 24 25 0
25,80 52 27 21 0
25,60 57 43 0 0
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno
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Aspirante

IRIARTE BARRERA, MARIA SOLEDAD
PAGOLA OTEIZA, MAIALEN
MUNUERA CALVO, ALICIA
VILLACORTA ANDRES, ALICIA
CORTES OTAZU, MARIA PILAR
GARCIA BAILE, JAVIER

GUILLEN LOPEZ, XURINE
ALASTUEY USTES, ASIER
GONZALEZ SARABIA, ANDREA
INDA IRACEBURU, JAIONE
EKISOAIN ERRO, AINARA
ORDONEZ ORDONEZ, NAHIKARE
MARTINEZ ESLAVA, BEATRIZ
OLANGUA ALVAREZ, ANDREA
JAUNARENA GOICOECHEA, EDURNE
NICOLAS DUARTE, AITOR

GARDE MARTINEZ, PATRICIA

DEL AMO IBANEZ, MAITE

PEREZ LARREA, EDER

ECHEPARE ALBERRO, EIDER
ANDUEZA NIETO, MIRIAM
FERNANDEZ BALERDI, ADRIAN
PASCAL GIL, ENEKO

ARAMBURO LECUMBERRI, USUE
IRIARTE BLANQUET, PAULA
NEVENOVA TRAMPOVA, EMILIYA
WANG ZHOU, ELENA

ERVITI PALACIO, MIGUEL
GAMERO CASADO, FRANCISCO JAVIER
MORAN TIRADOR, ELENA
MANTEROLA SIMON, PABLO
CHOCARRO VILLANUEVA, BEATRIZ
ALONSO BUENO, IRUNE

LOPEZ ASCASIBAR, MIREN ITSASO
GARCIA CARMONA, MARIA AURORA
PEREZ GORRICHO, PAULA
MUNARRIZ GALAR, JOSE MIGUEL
MARTINEZ BUJANDA, IRENE
SUESCUN PEREZ, MAIDER
GARCIA GRANERO LACASA, MARTA
HAMIDA DRISS, YESMIN

TIRADO HIDALGO, MARTA

LOPEZ MUNARRIZ, CARLOS
LOREA RANERA, EDURNE
ALVAREZ VILLENA, PAULA

DIAZ ESCOS, CLAUDIA

SAENZ DIAZ, ADRIANA

GARCIA MORENO, MYRIAN
SANGUESA ARCOS, MIKEL
ULZURRUN ARBEA, NEREA

AURIA ORTEGA, MARIA

lunes, 18 de septiembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
25,60
25,60
25,60
25,40
25,20
25,20
25,20
25,20
25,20
25,20
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,80
24,80
24,80
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
24,40
24,40
24,40
24,40
24,40
24,20
24,20
24,20
24,00
24,00
23,80
23,80
23,80
23,60
23,60
23,40
23,40
23,20
23,20
23,20
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00

A
55
49
50
52
49
53
45
53
54
45
50
50
54
50
46
50
48
44
48
50
46
51
48
50
49
50
49
51
49
52
a7
50
46
50
52
a7
54
46
49
43
45
45
53
46
48
45
47
a7
50
48
51

E
37
19
22
29
21
33
9

33
36
9

25
25
37
25
13
25
19
8

20
26
15
30
21
27
24
27
25
31
25
34
19
29
17
29
36
21
43
19
28
11
17
18
42
22
28
19
26
26
35
29
38

B
8
32
28
19
30
14
46
14
10
46
25
25
9
25
4
25
33
48
32
24
39
19
31
23
27
23
26
18
26
14
34
21
37
21
12
32
3
35
23
46
38
37
5
32
24
36
27
27
15
23
11

O
*
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno
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Aspirante

SANTOS PALACIOS, IRENE

SOLA CEMBORAIN, NATALIA

LOPEZ GUERRERO, MARIA

GIL DE GOMEZ SAENZ, PAULA
CHOCARRO DE LA FUENTE, ZURINE
MARTINEZ VEGA, AINOA
ASTARRIAGA CABANAS, ALEJANDRO
MORENO ETAYO, PABLO

JURIO GOIBURU, GAIZKA

PERALTA RODRIGUEZ, ANA NURIA
BARRIO HUARTE, ADRIANA
ZAMBRANO CUATINDIOY, KAREN SOFIA
MARTINEZ SARASQUETA, ASIER
LEDESMA SAENZ, GONZALO
FRANCES PENA, ISABEL

ANDUEZA GARCIA, JON

TIRADO ATXURRA, OLAIA
MARTINEZ ZORNOZA, GOIZALDE
MORENO LOPEZ, ERKUDEN
BLANCO MORCILLO, MARIA DEL CARMEN
GRACIA PERA, MARIA BRUIS
PARRA PUMA, CARLOS CRISTHIAN
CUBERO ELCARTE, MARIA BLANCA
PEREZ PRECIADO, MARIA

CASADO SANCHEZ, AINARA
VAZQUEZ GARCIA, BELEN NEREA
SATOSTEGUI ASTRAIN, MAIALEN
GUILLEN PEREZ, CRISTINA
CARDENAS CONDE, SONIA

PEREZ MARTINEZ, LEYRE

ALDIVAR PEREZ, JAIONE
MARTINEZ AZPILLAGA, SONIA
BARBER FERNANDEZ, EMILIO
SERIOLA SEGURA, JON

VALIENTE ARMENDARIZ, ADRIAN
GARAY ACUNA, YENNY DEL MAR
ALTADILL LEGARRA, XABIER
GORRITI TARANCON, JAVIER
RANDEZ AYALA, AMAIA

ARIZCUREN UNZUE, AMAIA

PONCE CONTRERAS, NADIA PATRIZIA
AUSEJO MARTURET, MIKEL
MARTINEZ MARCOS, MARIA YOLANDA
MENDIVE SANTOS, CRISTINA
LARRION VEGA, CARLOS
GONZALEZ ARANDA, ALBA
LABAIRU MARTINEZ, AIDA
MENDIBURU BERRUETE, LEIRE
DELGADO SAEZ, TINA
OLABARRIETA GUERRERO, ENDIKA
GARCIA ARAUJO, AINHARA

lunes, 18 de septiembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
23,00
23,00
22,80
22,60
22,60
22,60
22,40
22,20
22,20
21,80
21,60
21,60
21,40
21,40
21,20
21,00
21,00
20,80
20,80
20,80
20,80
20,60
20,60
20,60
20,20
20,20
20,00
20,00
19,60
19,60
19,60
19,60
19,20
19,20
19,20
19,20
19,00
18,80
18,60
18,60
18,60
18,40
18,40
18,40
18,40
18,20
18,20
18,00
18,00
17,40
17,00

A
45
47
46
45
44
50
49
a7
44
46
52
44
43
a7
42
41
48
44
40
44
42
43
48
48
37
40
42
42
42
40
41
43
37
45
41
49
45
36
43
39
43
39
44
38
37
40
38
37
37
44
44

E
20
26
24
22
19
37
35
30
21
29
48
24
22
34
20
18
39
28
16
28
22
26
41
41
10
19
26
26
28
22
25
31
15
39
27
51
40
14
36
24
36
25
40
22
19
29
23
21
21
45
47

B
35
27
30
33
37
13
16
23
35
25
0
32
35
19
38
41
13
28
44
28
36
31
11
11
53
41
32
32
30
38
34
26
48
16
32
0
15
50
21
37
21
36
16
40
44
31
39
42
42
11
9

O
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Acierto: + 0,6 puntos. | Error: - 0,20 puntos.

Turno
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Aspirante

SAN MARTIN ILUNDAIN, INAKI
JAURRIETA HUARTE, XABIER
OSORIO GARCIA, LAURA CATALINA
MARTINEZ AMORENA, PAULA
IBANEZ MORENO, ANDREA
MENDEZ RUIZ, MARIELA ALEJANDRA
ECHEVERRIA AZCONA, CARLOS
CESTAU APESTEGUIA, CODES MARIA
DIAZ TIRAPU, MIKEL

PEREZ GARDE, IDOIA

ALFARO LARRAYA, JUNCAL

CASAS VIDONDO, CRISTINA
FRANCO GONZALEZ, BORJA
GARRIDO GOMEZ, CARMEN

PEREZ URIARTE, JUAN RAMON
PARRA ERICE, ALEJANDRO
TEJERO CATALAN, LEIRE
AZPILICUETA CLAVERIA, SARAY
VITIENES CINTORA, MAIALEN
OLLO URIBE, GORETTI

MORAZA BERASATEGUI, AMAIA

FERNANDEZ PLANAS, FRANCESC XAVIER

MARIN MORILLO, ELISA

DE ANDRES ARREGUI, ITZIAR
MERAYO FERNANDEZ, PAULA
JAUREGUI IDOATE, AMAIA
GONZALEZ TOLA, ARACELI MAYRA
CHECA MAYORDOMO, DANIEL
RUIZ ALARCON, NOELIA
MARTINEZ CASTELLANO, JESUS
EGEA LLIBRE, ESTER

FERRAGUT LATORRE, VERONICA

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
16,80
16,80
16,20
15,60
15,60
15,60
15,40
15,20
15,00
14,80
13,80
13,60
13,40
11,80
11,20
11,00
9,60
9,20
8,80
0,00
0,00
0,00
46,20
43,40
39,00
33,80
33,00
30,40
28,00
25,20
19,60
16,00

A
39
32
30
35
30
37
32
33
41
31
38
42
36
31
37
32
27
20
28

80
76
69
67
66
63
54
48
39
36

E
33
12
9

27
12
33
19
23
48
19
45
58
41
34
55
41
33
14
40

11
12
32
33
37
22
18
19
28

B
28
56
61
38
58
30
49
44
11
50
17
0
23
35
8
27
40
66
32
100
100
100
11
13
19

24
34
42
36

O
*
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Las personas aspirantes interesadas podrdn presentar alegaciones contra estos resultados

provisionales en el plazo de 5 dias habiles siguientes a la publicacién,

El Presidente del Tribunal,

HERNANDEZ

-DNI35775601K

lunes, 18 de septiembre de 2023

Firmado digitalmente por
HERNANDEZ HERNANDEZ
HERNANDEZ DAVID DAVID - DNI 35775601K
Fecha: 2023.09.18 10:30:45

+02'00'

Pamplona,

18/09/2023
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